
FACULTATEA DE PSIHOLOGIE ȘI ȘTIIȚELE EDUCAȚIEI

ORAR PROVIZORIU

LUNI MARTI MIERCURI JOI VINERI

8.00-9.00                                  

9.00-10.00

10.00-11.00

11.00-12.00

12.00-13.00

13.00-14.00

14.00-15.00

15.00-16.00

16.00-17.00

17.00-18.00

18.00-19.00

Consiliere și orientare 

școlară (C) Moraru M., 

https://ovidius.webex.com/

meet/monica.moraru

19.00-20.00

Consiliere și orientare 

școlară (S) Moraru M., 

https://ovidius.webex.com/

meet/monica.moraru                   

MDAA+MDSIA

C=CURS; S=SEMINAR

UNIVERSITATEA OVIDIUS DIN CONSTANȚA

DEPARTAMENTUL PENTRU PREGĂTIREA PERSONALULUI DIDACTIC

MASTERAT DIDACTIC ÎN ADMINISTRAREA AFACERILOR

AN UNIVERSITAR  2024-2025

ANUL II, SEM II

Didactica domeniului 

Economie (C)                                

Constandache M.            

Sala PC 207 

Didactica domeniului 

Economie (S)                                

Constandache M.   Sala 

PC 207 

Practica pedagogica, 

Chelu B.

Practica pedagogica, Chelu 

B.
Cercetare educațională 

pentru elaborarea lucrării 

de disertație, Enache R.


